[image: image1.png]

  Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
05.09.2019
№

935
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

поселок Кугеси

	 О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 28 декабря 2015 года № 1952

В соответствии со статьей 65 Федерального  закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 28 декабря  2015 года № 1952 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр  и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных образовательных организациях Чебоксарского района» следующее изменение:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр  и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных и автономных образовательных организациях Чебоксарского района при 10,5-12-часовом пребывании ребенка в образовательной организации 100 рублей, при 10- часовом пребывании ребенка в образовательной организации 80 рублей за один день.»
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 сентября 2019 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	                                    В.П. Димитриев